(\

Camping Wiedschleife

Touristenplatze:

Stellplatz ,Wiedschleife® fur eine Wohneinheit inkl. PKW

1 Person ab 15 Jahren (Erwachsene)
1 Person von 4 — 14 Jahren (Kinder)

Kinder bis 4 Jahre

ein zusatzliches Zelt oder kleiner Anhanger
ein groRes Zelt zusatzlich

ein Hund

Strom Mindestpauschale pro Nacht
Strom nach Verbrauch je kw/h

Kurbeitrag / Gastekarte ab 15 Jahren pro Nacht
Kurbeitrag / Gastekarte von 6 - 14 Jahren pro Nacht

Tagesgaste

Bierzeltgarnitur 1. Nacht / jede weitere Nacht

kleine Feuerschale 1. Nacht / jede weitere Nacht

grol3e Feuerschale 1. Nacht / jede weitere Nacht

grofRer Standgrill mit Grillrost 1. Nacht / jede weitere Nacht
1 Sack Feuerholz 12,5 dm3

CEE Stecker, Verlangerungskabel, etc. einmalig pro Stick je Aufenthalt

Gruppen ab 10 Personen nur nach Absprache und vorheriger Reservierung
Verbindliche Reservierungen nur mit vorheriger Anzahlung maéglich!

Saison 2024:
05.04. - 27.10.

12,50 €

6,50 €
4,50 €

gratis

3,50 €
6,00 €

3,50 €

4,50 €
0,75 €

0,60 €
0,30 €

2,50 €

8,50 €/4,50 €
4,00€/3,00€
6,50 €/3,50 €
8,50 €/4,50 €
8,50 €
5,00 €

Alle Preise inkl. derzeit gultiger MwSt. und pro Nacht - sofern nicht anders angegeben!

Pachter: Christian Kalteis
Wiedhof 1 in 56588 Waldbreitbach

www.wiedschleife.de mail@wiedtalcamping.de

02638-4258



